
Contacto

Correo Electrónico dirges.hsry@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda./ Ruperta Baraya, 6
(09400) Aranda de Duero España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0025/2021/2005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2021
a las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Aranda de Duero
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WsMD1Mm4ntoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de medicamentos (sevoflurano)

Valor estimado del contrato 10.362,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.777,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.362,8 EUR.

Clasificación CPV
33661100 - Anestésicos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Resolución de la Gerencia de Atención Especializada de Aranda de Duero (Burgos), por la que se hace pública la
formalización del contrato basado en el Acuerdo Marco 048/2018 para el Suministro de Medicamentos (Sevoflurano)

Formalizado

Adjudicatario

ABBVIE SPAIN, S.L.
NIF B86418787
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WsMD1Mm4ntoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.046,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610012683
Fecha de Formalización 30/04/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/04/2021

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada de acuerdo con los criterios de adjudicación previstos en los pliegos del A.M.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YqXgh6FceqRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia de Atención Especializada de Aranda de Duero

ID 0000006626927 |  2021-837501 | mar, 04 may 2021 08:16:13:636 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12146240623314849057877937725576357527 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YqXgh6FceqRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

